SERGIPE

MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA

Ofício n. º 061/2024  Itabaianinha, 26 de abril de 2024

Assunto: Prestação de Contas Anual

Senhora Presidenta,

O Município de Itabaianinha, pessoa jurídica de direito público interno,

devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 13.098.181/0001-82, neste ato, representado

por seu Prefeito Municipal, vem, à presença de Vossa Excelência, encaminhar os

documentos da Prestação de Contas Eletrônica Municipal, referente ao exercício

financeiro de 2023, conforme dispõe a Resolução TC/SE Nº 353, aduzindo, ainda, que

a mesma se encontra consolidada, com as seguintes unidades gestoras:

Câmara municipal

Secretaria municipal de saúde

Secretaria municipal de assistência social

Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito

Atenciosamente,

                         Danilo Alves de Carvalho

           Prefeito

Excelentíssima Senhora

Susana Maria Fontes Azevedo Freitas

DD. Presidenta do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe

Av. Conselheiro Carlos Alberto Barros Sampaio, S/Nº - Capucho, Aracaju - SE, 49081-020

		2024-04-26T13:48:14-0300
	DANILO ALVES DE CARVALHO:78723329572
	Eu sou o autor deste documento